
MAJLIS BANDARAYA ISKANDAR PUTERI

KENYATAAN TAWARAN BIL.: 22/2025

1. Tender adalah dipelawa daripada kontraktor / pembekal yang berdaftar dengan SURUHANJAYA SYARIKAT

MALAYSIA (SSM) , LEMBAGA PEMBANGUNAN INDUSTRI PEMBINAAN MALAYSIA (CIDB)  yang tempoh

sah laku sehingga 90 hari daripada tarikh tutup serta masih dibenarkan membuat tawaran pada masa ini untuk

Tender berikut

BIL. NO. TENDER TAJUK PROJEK GRED PENGKHUSUSAN
HARGA

(RM)

1. MBIP/T/46/2025

CADANGAN MENDIRIKAN SEBUAH HAB
KOMUNITI YANG MENGANDUNGI: I. 1

BLOK HAB KOMUNITI BERSERTA
KEMUDAHAN DUA TINGKAT II. 1 UNIT

PONDOK PENGAWAL III. 1 UNIT RUMAH
SAMPAH BERSERTA RUANG KITAR

SEMULA IV. 1 UNIT RUMAH PAM V. 1 UNIT
PENCAWANG PADAT DI ATAS LOT 66832,
JALAN INDAH 5/8. TAMAN BUKIT INDAH,
JOHOR BAHRU JOHOR DARUL TAKZIM

UNTUK MAJLIS BANDARAYA ISKANDAR
PUTERI.

G7 B04 100.00

2. Dokumen Tender boleh dimuat turun dalam Sistem e-Perolehan MBIP https://eperolehan2.mbip.gov.my/ mulai

30/05/2025 (JUMAAT) sehingga 19/06/2025 (KHAMIS) selepas pembayaran dibuat. Pembayaran boleh dibuat

didalam Sistem e-Perolehan MBIP setelah anda log masuk ke dalam sistem. Wang tunai, cek, draf bank,

kiriman wang pos (money order) atau wang kiriman pos berpalang (post order) tidak diterima.

3. Dokumen Tender hanya dikeluarkan kepada kontraktor / pembekal yang sah sahaja. Untuk maksud ini pemilik

syarikat kontraktor / pembekal hendaklah berdaftar dengan Sistem e-Perolehan MBIP dimana sijil

SURUHANJAYA SYARIKAT MALAYSIA (SSM) DAN JOHOR CENTRE FOR CONSTRUCTION

DEVELOPMENT (JCCD)  yang sah dan masih dalam tempoh sah laku sekurang-kurangnya 3 bulan atau 90 hari

dari tarikh tutup iklan Tender.

4. Setiap tawaran Tender hendaklah diisi didalam Sistem e-Perolehan MBIP dan dihantar didalam sistem dengan

menekan butang "Hantar" pada skrin pengisian BQ. BQ hendaklah dihantar sebelum atau pada tarikh 19/06/2025

(KHAMIS) jam 12.00 tengah hari.

t.t

HAJI HASRIN KAMAL BIN HASHIM

DATUK BANDAR

MAJLIS BANDARAYA ISKANDAR PUTERI

1


